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中共晋中市委办公室                    2019年4月10日
〔工作考核〕
2019年3月份各县（区、市）
市直各单位和信息直报点信息选用情况
[bookmark: _GoBack]一、县（区、市）信息选用情况
	县（区市）
	专报
	每日   汇报
	工作   交流
	省刊   选用
	中办   选用
	领导   批示
	直报点    成绩
	当月   积分
	总   积分
	第一     责任人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	榆次
	1
	
	5
	
	
	
	
	17
	63
	朱晨

	太谷
	1
	
	3
	4
	
	
	
	18
	90
	程锡威

	祁县
	1
	
	4
	1
	
	
	
	14
	60
	李卫东

	平遥
	1
	
	6
	1
	
	
	
	18
	58
	李英伟

	介休
	1
	
	9
	1
	
	
	
	42
	110
	王海奇

	灵石
	1
	
	5
	1
	
	
	
	16
	68
	李文亮

	榆社
	
	
	7
	
	
	
	
	14
	60
	贾永胜

	左权
	1
	
	6
	1
	
	
	1
	20
	76
	巨建华

	和顺
	1
	
	1
	
	
	
	
	6
	28
	焦瑜

	昔阳
	
	
	8
	
	
	
	
	16
	50
	裴素青

	寿阳
	1
	
	4
	2
	
	
	
	19
	81
	常拴林



二、市直各单位信息选用情况
	单位
	专报
	每日   汇报
	工作   交流
	省刊   选用 
	中办 选用
	领导   批示
	基层选用
	当月 积分
	总  积分
	第一   责任人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	人大办公厅
	
	
	1
	
	
	
	
	5
	10
	杨允强

	政协办公厅
	2
	
	1
	1
	
	
	
	42
	47
	邢俊杰

	纪委监委
	
	
	
	
	
	
	
	0
	2
	高俊德

	巡察办
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	王占斌

	组织部
	4
	
	1
	1
	
	
	
	62
	72
	张俊文

	统战部
	
	
	
	
	
	
	
	0
	4
	杜建刚

	政法委
	
	
	
	
	
	
	
	0
	2
	张冬明

	政研室
	
	
	
	
	
	
	
	0
	37
	张国新

	编办
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	王永锋

	市直工委
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	4
	杨卫红

	老干局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	岳泰

	机关管理局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	李锋

	史志院
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	李新文

	总工会
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	刘北亚

	团市委
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	郭卫华

	妇联
	
	
	1
	1
	
	
	
	4
	6
	吉爱玲

	科协
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	李军荣

	工商联
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	郭宇佳

	法院
	
	
	
	
	
	
	
	0
	2
	史红波

	检察院
	
	
	
	
	
	
	
	0
	2
	南世勤

	党校
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	2
	易仲林

	宣传部
	
	
	1
	1
	
	
	
	4
	8
	丁美科

	文联
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	郝启康

	社联
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	2
	巩海湛

	讲师团
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	2
	陈丽生

	晋中艺校
	1
	
	
	1
	
	
	
	30
	30
	李大龙

	晋中报社
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	刘进文

	晋中电视台
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	韩亮

	网信办
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	郭润生

	档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	赵锐

	科技局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	张晓彤

	公安局
	
	
	1
	1
	
	
	
	22
	42
	周建

	交警支队
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	2
	郭克非

	民政局
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	14
	李建平

	司法局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	邵安智

	人社局
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	16
	赵世芳

	体育局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	2
	张海龙

	外事办
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	郭瑞林

	退役军人局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	2
	何子成

	应急管理局
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	2
	贺建国

	文旅局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	19
	王超

	信访局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	2
	张文军

	行政审批局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	卢贵斌

	人防办
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	张润成

	残联
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	郭午生

	医保局
	1
	
	
	1
	
	
	
	30
	30
	张元存

	安全局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	齐云贵

	无委办
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	刘若钧

	金融办
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	2
	赵利军　

	调查队
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	王永顺

	发改委
	
	
	2
	
	
	
	
	4
	14
	张晓平

	住建局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	魏江峰

	统计局
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	2
	李成海

	生态环境局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	5
	乔迪

	城市管理局
	1
	
	2
	1
	
	
	
	37
	37
	苟富杰

	开发区
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	王鹏

	卫健委
	
	
	
	1
	
	
	
	20
	26
	赵瑞昌

	疾控中心
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	李梅芳

	晋中一院
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	刘向东

	中医院
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	潘占喜

	晋中卫校
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	程锡军

	红十字会
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	孟庆华

	工信局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	2
	崔雪波

	交通运输局
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	2
	赵俊生

	能源局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	18
	义劲中

	公路局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	张惠民

	中小企业局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	韩若兰

	煤监局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	李忠有

	邮政管理局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	史晓东

	商务局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	赵成武

	财政局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	乔金国

	审计局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	李保安

	投促局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	2
	张保平

	市场监管局
	1
	
	1
	1
	
	
	
	32
	32
	曹治胜

	税务局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	7
	史龙俊

	教育局
	
	
	
	2
	
	
	
	40
	85
	张海荣

	榆次一中
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	侯西强

	晋中职院
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	郝先伟

	农业农村局
	2
	
	
	2
	
	
	
	60
	78
	武建林

	水利局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	梁潞阳

	规自局
	2
	
	1
	1
	
	
	
	24
	24
	王双寿

	扶贫办
	
	
	
	1
	
	
	
	10
	40
	郭丰慧

	畜牧局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	白志宏

	农机局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	雷亚伟

	潇管局
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	2
	王鸿斌

	气象局
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	栗永忠

	供销社
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	冯耀洲

	人民银行
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	李保根


三、信息直报点信息选用情况
	单位
	专报
	每日     汇报
	工作     交流
	省刊选用
	领导批示
	当月积分
	总   积分
	第 一    责任人

	榆次
	张庆乡
	
	
	
	
	
	
	0
	许润生

	
	庄子乡
	
	
	
	
	
	
	0
	崔宴杰

	
	组织部
	
	
	
	
	
	
	0
	褚玉强

	
	安宁街办
	
	
	
	
	
	
	0
	张奇志

	太谷
	农业农村局
	
	
	
	
	
	
	0
	王志强

	
	北洸乡
	
	
	
	
	
	
	0
	李波

	
	组织部
	
	
	
	
	
	
	0
	杨文军

	
	教科局
	
	
	
	
	
	
	0
	郭柱生

	祁县
	城赵镇
	
	
	
	
	
	
	0
	张英杰

	
	西六支乡
	
	
	
	
	
	
	0
	温豪

	
	组织部
	
	
	
	
	
	
	0
	许宏珍

	
	文化和
旅游局
	
	
	
	
	
	
	0
	崔骏

	平遥
	岳壁乡
	
	
	
	
	
	
	0
	侯全俊

	
	中都乡
	
	
	
	
	
	
	0
	张杰

	
	旅发委
	
	
	
	
	
	
	0
	侯世俊

	
	组织部
	
	
	
	
	
	
	0
	冀宏亮

	介休
	市委市政府信息化中心
	
	
	
	
	
	
	0
	王国栋

	
	新闻中心
	
	
	
	
	
	
	0
	王晓娟

	
	组织部 
	
	
	
	
	
	
	0
	郭炳信

	
	经济开发区
	
	
	
	
	
	
	0
	董莲

	灵石
	组织部
	
	
	
	
	
	
	0
	王海忠

	
	宣传部
	
	
	
	
	
	
	0
	王劲

	
	南关镇
	
	
	
	
	
	
	0
	钮明

	
	马和乡
	
	
	
	
	
	
	0
	郝常胜

	榆社
	郝北镇
	
	
	
	
	
	
	0
	张海峰

	
	组织部
	
	
	
	
	
	
	0
	郝贵军

	
	宣传部
	
	
	
	
	
	
	0
	张丽芬

	
	税务局
	
	
	
	
	
	
	0
	刘志峰

	左权
	纪委监委
	
	
	
	
	
	
	0
	刘晋才

	
	组织部
	
	
	
	
	
	
	0
	王锁明

	
	新闻中心
	
	
	
	
	
	
	0
	陈晓文

	
	拐儿镇
	
	
	1
	
	
	2
	2
	程振华

	和顺
	组织部
	
	
	
	
	
	
	0
	王维泽

	
	纪委监委
	
	
	
	
	
	
	0
	芦立刚

	
	宣传部
	
	
	
	
	
	
	0
	张玉明

	
	喂马乡
	
	
	
	
	
	
	0
	罗晋

	昔阳
	大寨镇
	
	
	
	
	
	
	0
	毛竹青

	
	工商局
	
	
	
	
	
	
	0
	朱玉德

	
	水利局
	
	
	
	
	
	
	0
	吴凡路

	
	地税局
	
	
	
	
	
	
	0
	郭曦

	寿阳
	新闻中心
	
	
	
	
	
	
	0
	苏静

	
	组织部
	
	
	
	
	
	
	0
	李耀华

	
	宣传部
	
	
	
	
	
	
	0
	郑浩

	
	纪委监委
	
	
	
	
	
	
	0
	杨爱军









附一：《专报》采用信息条目

一、单篇
市委组织部
晋中市“五要五有五规范”全面提升乡镇党委建设水平
当前干部教育培训中存在的问题及建议
当前农村党建存在的问题及对策建议
晋中市智慧党建推进情况、面临的问题及对策建议
市政协办公厅
地方非遗文化传承保护中存在的问题及对策建议
关于有效治理农村生活垃圾的建议
市农业农村局
当前春耕农资市场出现的新情况新问题
农村实用人才队伍现状和存在问题
市规划和自然资源局
深入排查隐患全力预防地质灾害
当前森林防火工作情况及防范措施
市医保局
欺诈医保基金值得关注的问题
市艺校
中等艺术职业院校发展面临的问题与对策
市市场监管局
当前农村地区假冒伪劣商品主要表现及对策
市城市管理局
晋中市垃圾处置现状、存在问题及对策建议
市供电公司
晋中市农村用电服务情况、存在问题及对策
二、重点约稿
1.《关于解决形式主义突出问题为基层减负》在基层干部群众中引起热烈反响（榆次、太谷、祁县、平遥、介休、灵石、左权、和顺、寿阳）

附二：《山西信息》采用信息条目

一、单篇
市政协办公厅
地方非遗文化传承保护工作状况堪忧（报中办刊）
市艺校
基层反映：中等艺术职业学校发展存制约因素需关注（报中办刊）
市教育局
晋中市中小学教师“县管校聘”管理改革的经验做法（报省领导刊）
市扶贫办
晋中举全市之力支持榆社脱贫摘帽实现全部如期保质脱贫（工作交流刊）
二、重点约稿
1.干部教育培训中存在的问题及对策建议（市委组织部）
2.春耕农资市场出现的四方面问题需关注（市农业农村局）
3.当前非法集资“下乡进村”趋势明显需引起关注（市公安局）
4.当前基础教育段学生人籍分离四方面原因需关注（市教育局）
5.山西春耕备耕形势良好增产增收仍需技术资金支持（市农业农村局）
6.山西积极推进农村电网建设但仍存问题需予以解决（市供电公司）
7.我省危险废物污染防治存在的问题及对策（市城市管理局）
8.农村假冒伪劣产品现状及对策建议（市市场监管局）
9.深化省直管县财政管理体制改革试点情况（介休）
10.我省乡村医疗卫生队伍社会保障差各地区差异大造成乡村医疗服务水平低（市卫健委）
11.我省医保基金安全监管能力较弱定点医药机构骗保问题仍未根治（市医保局）
三、综合
1.中办印发的《关于解决形式主义突出问题为基层减负》在全省干部群众中引起热烈反响（太谷）
2.山西广大干部群众热议政府工作报告（市委宣传部、太谷、祁县、灵石、左权、寿阳）
3.山西开展系列活动纪念“三八”国际妇女节109周年（市妇联、太谷、平遥、寿阳）
4.山西积极开展植树节活动掀起全民义务植树高潮（市规划和自然资源局、太谷）

	主送：各县（区、市）委、政府，市直有关单位。


如需详情，请与市委办公室信息科联系。电话：2636111 
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